

Vurderingsfirmaet ApS
Teglbækvej 14, 8361 Hasselager

Annual report
1 July 2022 - 30 June 2023

Company reg. no. 33 75 96 65

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 September 2023.

Kåre Martin Gunder Madsen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent practitioner's report on review of the financial statements

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Balance sheet
- 11 Statement of changes in equity

Company information

The company

Vurderingsfirmaet ApS
Teglbækvej 14
8361 Hasselager

Company reg. no. 33 75 96 65

Established: 15 June 2011

Domicile:

Financial year: 1 July 2022 - 30 June 2023

Board of directors

Per Sained Brandborg
Herbert Jan Samsom
Kåre Martin Gunder Madsen
Mattijs Leo Johan Brouwers
Andy James Vons

Executive board

Kåre Martin Gunder Madsen
Per Sained Brandborg

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management´s review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to conduct appraisal business as well as trade and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 491.724 against DKK 306.241 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 389.279 against DKK 247.025 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	491.724	306.241
Other financial income	36.785	42.588
Other financial expenses	<u>-29.076</u>	<u>-33.076</u>
Pre-tax net profit or loss	499.433	315.753
Tax on net profit or loss for the year	<u>-110.154</u>	<u>-68.728</u>
Net profit or loss for the year	<u>389.279</u>	<u>247.025</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	247.025
Transferred to retained earnings	<u>389.279</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>389.279</u>	<u>247.025</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	46.019	40.000
Other receivables	274.604	1.220.086
Total receivables	<u>320.623</u>	<u>1.260.086</u>
Cash and cash equivalents	<u>381.771</u>	<u>8.144</u>
Total current assets	<u>702.394</u>	<u>1.268.230</u>
Total assets	<u>702.394</u>	<u>1.268.230</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	389.279	0
Proposed dividend for the financial year	0	247.025
Total equity	<u>469.279</u>	<u>327.025</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	12.500	12.500
Payables to shareholders and management	0	796.256
Income tax payable	128.882	84.166
Other payables	91.733	48.283
Total short term liabilities other than provisions	<u>233.115</u>	<u>941.205</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>233.115</u>	<u>941.205</u>
 Total equity and liabilities	<u>702.394</u>	<u>1.268.230</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2021	80.000	0	223.306	303.306
Distributed dividend	0	0	-223.306	-223.306
Profit or loss for the year brought forward	0	0	247.025	247.025
Equity 1 July 2022	80.000	0	247.025	327.025
Distributed dividend	0	0	-247.025	-247.025
Profit or loss for the year brought forward	0	389.279	0	389.279
	80.000	389.279	0	469.279